
П Р О Т О К О Л  № 1 

Комисията по чл. 103, ал. 1 ЗОП за провеждане на процедура за 
възлагане на обществена поръчка – публично състезание с предмет: 
„Доставка на водомери  по четири обособени позиции”, назначена със 
Заповед № 182/27.09.2016 г. на Възложителя  проведе заседание на 
27.09.2016 г. след получаване на офертата и протокола по чл. 48, ал. 6 от 
ППЗОП, като извърши действията съгласно изискванията на чл. 54 от ал.3 
до ал. 5 от ППЗОП в състав: 
       Председател:  инж. Петър Ценов Петров – Главен инженер  
     и членове: 1. Наташа Костадинова Стоянова – Главен счетоводител 
               2. Нина Георгиева Коцева - специалист водомерно  
                                                                         стопанство 
                        3. инж. Жасмин Георгиев Георгиев – р-л отдел КИП и А 
                                  4. Камелия Цекова Цекова – адвокат 

На 27.09.2016 г. преди започване на работата си всички членове на 
комисията подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от Закона за 
обществени поръчки. Подписа се присъствен лист от г-н Д. Бояджиев, 
представител на „Акварор-Бояджиев и синове” ООД, гр. София. 
Председателят на комисията обяви, че във „В и К” ООД, гр. Монтана са  
постъпила 5/пет/ оферти в запечатани, непрозрачни опаковки в обявения 
срок от следните фирми: 

1. „Хидроконтрол” ООД, гр. Пловдив - оферта с Вх. № 
136/21.09.2016 г. 

2. „Индустриал Партс” ООД, гр. София - оферта с Вх. № 
137/26.09.2016 г. 

3. „Акварор-Бояджиев и синове” ООД, гр. София – оферта с Вх. № 
138/26.09.2016 г. 

4. „Аква-90 Инженеринг” ООД, гр. София оферта с Вх. № 
139/26.09.2016 г. 

5.  „Вато БГ” ООД, гр. София с Вх. № 140/26.09.2016 г. 
       Комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка на                   
„Хидроконтрол” ООД, гр. Пловдив като провери за наличието на отделен 
запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри”. Комисията 
оповести съдържанието на офертата,  след което трима от членовете на 
комисията подписаха плика с надпис „Предлагани ценови параметри” и  
техническото предложение, които се подписаха и от  г-н Бояджиев. 
„Хидроконтрол” ООД участва за Втора обособена позиция. 
        Комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка на                   
„Индустриал Партс” ООД, гр. София като провери за наличието на отделен 
запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри”. Комисията 
оповести съдържанието на офертата,  след което трима от членовете на 
комисията подписаха плика с надпис „Предлагани ценови параметри” и  




